
 
 

Камчатский край 

Администрация городского округа «поселок Палана» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

24.09.2018 № 129 

 

Об утверждении для населения 

городского округа «поселок Палана» с 

01.10.2018 года тарифа на услуги по 

вывозу жидких бытовых отходов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом городского округа «поселок Палана», 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:       

  

1. Установить и ввести в действие с 01.10.2018 года для населения городского 

округа «поселок Палана» тариф на  услуги по вывозу жидких бытовых отходов в размере 

100 рублей за 1 куб. метр (с учётом НДС).  

2. Считать утратившим силу постановление Администрации городского округа 

«поселок Палана» от 13.05.2013 № 79 «Об утверждении для населения городского округа 

«поселок Палана» с 01 июля 2013 года тарифа на  услуги  по вывозу жидких бытовых 

отходов». 

3. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского 

округа «поселок Палана» обнародовать настоящее постановление в соответствии с 

порядком, установленным Уставом городского округа «поселок Палана», и разместить на 

официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

обнародования. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава городского округа «поселок Палана»     О.П. Мохирева 

 


